
By ASMEL ASSOCIAZIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Sant'Agata Li Battiati, v. Bellini, 54, cap 95030, Tel. 0956095330, PEC:
protocollo@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: SANT’AGATA LI BATTIATI – AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO, AMBITO
AREA OVEST - VIA ANTONIO DI SANGIULIANO"  - CUP C97B20000710001 - CIG: 8961733007

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 394.175,12, di cui € 381.877,41 per Lavori , ed € 12.297,71, per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. n. 76/2020 e ss.mm.ii.
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 01/12/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 12;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di A.T.I. EDILCONDOTTE S.A.S. con sede in via Fontanella Gatali s. Anna, Messina, P.I. 02872830837, e 

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. con sede in VIA FRANCAVILLA N.30/A, TAORMINA P.IVA n. 02664250830 con un punteggio totale di
32.8180000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 268.850,59, oltre IVA, di cui 12.297,71, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1242 RG del 24/12/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE SICILIA,

SEZ. CATANIA
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: AIELLO GIUSEPPE


